
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

N°

81

17

8

111

6

55

221

275

3

988

87

100

Nombre

FABIANO BERNARDO

NATHAN CAVILIA DE LIZ

LUCAS RODRIGO DA SILVA

RAFAEL ANTUNES DE PAULA

ALISON DE SOUZA

ALISSON BARON DA SILVA

MARCELO SEVERINO

OSMAR JOSE MARCON JUNIOR

BRUNO EDUARDO DA SILVA

CAUE KEPLER PAULI DA SILVA

FRANK TROJAHN BORDIGNON

JAIME MENDES

Vueltas

17

17

17

17

17

17

17

17

16

16

15

12

Dif. resp. 1°

0.690

30.493

32.909

33.098

39.463

40.941

41.078

1 Vuelta

1 Vuelta

2 Vueltas

5 Vueltas

Total T°

14:06.499

14:07.189

14:36.992

14:39.408

14:39.597

14:45.962

14:47.440

14:47.577

14:20.145

14:36.109

14:48.205

10:14.764

Mejor Tm

50.352

51.466

51.800

52.887

52.657

53.610

53.085

53.341

54.737

53.227

56.436

52.489

Cidade

SAO JOAO BATISTA

TAIÓ

BLUMENAU

JOINVILLE

NOVA TRENTO

SÃO JOSÉ

BRUSQUE

CURITIBANOS

BLUMENAU

JARAGUA DO SUL

FORMIGUEIRO

MARAVILHA

Patrocínio

RIO VALE DIESEL, VEL MOTOS, FABIANO AUTOMOVEIS, BANCA 16

LANCHONETE MIRIM - HEITOR SILVEIRA - MOTOS LOLI- RADIO 104,7

PAITROCINIO

DURALINE RACING / CABELO PREPARAÇÕES / FAN MOTOS / MX CENTER

KEKI MOTOS FREESTALY MOTOS

SW RACING JAIRO TECH CM PREPARAÇÕES

DMPREPARACAO PADARIAPAQUETA

CABOS VASMAR

ELIAN MALHAS, CHARLES MOTOS, ACADEMIA FITWAY , HILL MOTO PEÇ

VIDRAÇARIA CRISTAL FORTE , TERRA GRAÕS

MOTO PEÇAS 66 , ACESSO RETIFICA, POSTO KOKA TRANS

Clasificado por vueltas

Impresos: 24/7/2016 12:09:39

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

6ª Etp Bras. e Catarinese de Velocross
Intermediaria Especial

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:17:46

Agrolândia 0,000 km

24/7/2016 10:40

Federação Catarinense de Motociclismo


